Musterring

JOLINE

Aufbauanweisung
(Bitte aufbewahren, Stand 03.11.2022)

Musterring




Nutzen Sie die Sicherheit einer groBen Marke.

. 5 Jahre Garantie.
5 m Auf Musterring Moébel ist Verlass.
JAHRE [#8] Musterring Die Garantiebestimmungen, Gebrauchs- und Pflegean-
GARANTIE D - - : e
RA ALY weisungen sind im Musterring Mobel-Gltepass geregelt.

gemaB Gutepass

SERVICE Service-Information
ﬂ > (’ € Sie erreichen uns per E-Mail oder Uber das Servicetelefon
)}

zu den Ublichen Geschaftszeiten.
service@ +49 (0)180

musterring.de 1592-222

Individualitat
Die Musterring Produktkennzeichnung belegt,
dass Sie ein Unikat gekauft haben.

|
!fMusEc.mhu

\Programins

lWUalt(.Wm gllnternational
M.k‘l(ukﬂle’&CO.lKG
134

eilaWiederbilick

w9 (@) 52421592260
\wwy.musterring:com:

sl

5 JahrelG f(J rantie

Pflege
o Wir empfehlen Musterring Pflegeprodukte.

NEUTRAL

Lederpflege & Reinigung
Stoff-/ Mikrofaserpflege & Reinigung
E Holzpflege und Sonderprodukte

Zu bestellen unter www.musterring-care.com
%REERE'N'GH HocHG oder unter der kostenlosen Beratungsnummer
et + 49 (0) 800/ 88 88 885.

j Bei Fragen sprechen Sie uns bitte an;

wir helfen lhnen gerne weiter.

Zur griindlichen Reinigu}
strapazierter Glamefj

So macht Wofnen'?
Wistering The spirit of [ving

Zur Werterhaltung lhrer Mébel




JOLINE

Inhaltsverzeichnis

Drehtirenschrank Seite 4-10
Kranzprofil Seite 1"
Innenschubkésten Seite 12
T-Einteilung Seite 13
Turen Montage Seite 14-15

Befestigungsmaterial fur Kleiderschréinke
je nach Ausstattungsvariante:

e Schraube 3,5 15
@ et atly
T
QW) | i
oS Schraube 4,5 x 17
OEED| | Wanddibel 8 x 51

Schraube 5 x 60

Legen Sie bereit: Schraube 3,5 x 20

Wandbefestigungswinkel

Halterung fir Kleiderstange

i

|

(=

i 5 17
[

—

(——

Gewindeschraube 5 x 30

Bodentréger

Kleiderstange 2- tiirig

Kleiderstange 1- tijrig

F Topfscharnier

Abdeckkappe Kunststoff

Abdeckkappe Topfscharnier

®BOBeee et e v le e oo

Schraube 4 x 30
¥) Schraube 4,5 x 60
Gewindebolzen
[”%] Holzdbel 8 x 30




JOLINE

Autbauanweisung Drehtiirenschrank

0, @
3,5x15 Sockelhdhenversteller /
1 S




JOLINE

3,5x20 4,5x17

ndhalter

3x19 Riickwa




JOLINE

® O O

Quw [ { M

3x19 Rickwandhalter 35x20 4,5x17 3,5x15  Sockelhhen

A~

W\




JOLINE

$

3,5x20 4,5x17

3x19 Rickwandhalter

g
...............................................

e N R L R R - - Ky

11/




JOLINE

Qu® [ M

3x19 Riickwandhalter 35x20 45x17 3,5x15  Sockelhdhen

®

N




JOLINE

=

3,5x15  Wandbefestigungswinkel




JOLINE

@

o | =@
Kleiderstange 2- tiirig

Bodentrager @ Abdeckkappe

Lack Kunststoff

Halterung fir Kleiderstange 3,5x17 5x30 Kleiderstange 1- tirig

9.

L




JOLINE

4x30

Kranzprofil
(optional)

Beleuchtung fir Kranzprofil
(optional)

11



JOLINE

@

Abdeckkappe
Kunststoff

3,5x20  Rickwandhalter 4,5x17
Innenschubkdsten
(optional)

=
Zu 1. Zarge entriegeln
(Sicht unter Schubkasten)

Zu 2. Zarge verriegeln
(Sicht unter Schubkasten)

12



JOLINE

® ® ® 6 © 6 @

f Kleiderstan
Bodentréiger Abdeckkappe
Kunststoff

Halterung fir Kleiderstange 3,6x17 5x30

Gewinde- Holzdibel
bolzen 8 x30

T-Einteilungs-Set

(optional)

13



JOLINE

Topfscharnier fir Glattir

10.

ya

Topfscharnier fur Koffertir

14



JOLINE

Abdeckkappe Topfscharnier

11.

15



JOLINE

Inhaltsverzeichnis

Bett

Nachtkonsolen / Paneele
Wechselschalter Montage
Anstell-Garderobe inkl. Spiegel

Legen Sie bereit:

PO @ F
FP %

Seite
Seite
Seite
Seite

Befestigungsmaterial fir Betten und Beimdbel
je nach Ausstattungsvariante:

Gewindebolzen Maxi-Fix M6

Holzdibel 8 x 30

Stitzfu3 + Adapter

Auflagewinkel

Aufhéngeschiene

Zylinderkopfschraube 5,5 x 60

Wanddibel 8 x 51

el

CHENSHSHAOHSHONGHGHEHOHONSHE

m'—-‘ Schraubhaken mit Schlitz
Gewindebolzen
[W Schraube 3,5 x 25
———
Gewindeschraube M4 x 30
[.mmmm} Gewindeschraube M4 x 35
Gewindeschraube M4 x 65
Gewindeschraube M6 x 65




JOLINE

Aufbauanweisung Bett

Gewindebolzen Maxi-Fix Mé Holzdiibel 8 x 30

1.




JOLINE

—.C@

@

StitzfuB + Adapter  Auflagewinkel




JOLINE

Aufbauanweisung Nachtkonsole/Paneel
@ ®

o

Aufhéingeschiene

] Zylinderkopfschraube 5,5 x 60 Wanddubel 8 x 51
[ J

s

Zarge entriegeln (Sicht
unter Schubkasten)

2.

] e

~
o
=

=
o
-

32 32
—131 131
519 519
618
1640 (160er)
1840 (180er)
2040 (200er)

8x Bohrung @ 8mm

®
T e O




JOLINE

Wanddibel 8 x 51  Schraubhaken mit Schlitz

3.

Zarge verriegeln (Sicht
unter Schubkasten)

4. ‘é
4x Bohrung @ 8mm
S, —

1640 (160er)
1840 (180er)
2040 (200er)




JOLINE

Aufbauanweisung Wechselschalter — Set
(optional)

Leuchte Bettkopf
AR ANAANNNANA

Leuchte Paneel

AN A A
Leuchte PoneeL ‘

Wechselschalter an
Bettseite verbaut

Leuchte Bettful3

Leuchte Paneel
Leuchte Beh‘kop‘f
=
Leuchte Bettfuf3
Leuchte Paneel

Verléngerung

Mehrfachverteiler

/ Wechselschalter an Bettseite verbaut

Netzstecker erst nach vollstéindiger Verkabelung einstecken! Funktionen priifen!

Elektronisches Vorschaltgerdt (EVG)




JOLINE

Aufbauanweisung USB Steckdosen - Set

(optional)

AN A

A/\A/\/\/\/\’\AAA

A A

USB-Steckdosen im
Aufsatzpaneel vormontiert

USB-Steckdosen und Bettbeleuchtungen werden iber zwei getrennte
Vorschaltgerdite betrieben!

Anschluss USB
Steckdose rechts

Anschluss USB-
Steckdose links

/
N

Elektronisches Vorschaltgerdt (EVG)

Netzstecker erst nach vollstéindiger Verkabelung einstecken! Funktionen priifen!




	Leere Seite



